МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«ОРТАТЮБИНСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»

НОГАЙСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

_____________________________________________________________________________
368856 РД с. Ортатюбе ул. Курманалиева, 1  тел: 89894783600,  e-mail:mouorta-tyube2010@yandex.ru

                                                                              ПРИКАЗ    № 43

                                                           От 31.08.2023г

                        «О создании МО классных руководителей

 на учебный год»

  С целью методического обеспечения воспитательного процесса, исследования

 его эффективности, повышения профессионального мастерства педагогов,

обобщения и внедрения инновационного педагогического опыта

п р и к а з ы в аю:

1 Заместителю директора по ВР  Джумагишиевой СК.

1.1 Создать в школе структурное подразделение внутришкольной системы

управления воспитательным процессом, координирующее научно –

методическую и  организационную работу классных руководителей классов.

1.2 Создать  методическое объединение классных руководителей – начального, и

среднего и старшего  звена объединённо.

2 Заместителю директора по ВР Джумагишиевой СК

2.1 Разработать и утвердить план методического объединения классных

руководителей.

2.2 Разработать и утвердить положение методического объединения классных

руководителей

2.4 Назначить Джумагишиеву СК – руководителем МО классных руководителей

1-11 классов;

 3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

                            Директор  школы:            С.Б. Межитова.

С приказом ознакомлена: